Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

Edital 14/2025 – PAG

CERTIDÃO

Certifico que o presente edital foi afixado em local

de costume, neste Campus, no dia 18/11/2025.

Antonio Nolla

Coordenador do curso

.

O PROFESSOR DOUTOR Antonio Nolla, coordenador do programa de pós-graduação
em Ciências Agrárias,

TORNA PÚBLICO:

O edital resultado do exame de proficiência 2025, realizado em 18 de novembro de

2025, do programa de pós-graduação em Ciências Agrárias em nível de Mestrado,

Campus Regional de Umuarama.

Umuarama, 18 de novembro de 2025.

Prof. Dr. Antonio Nolla

Coordenador do programa de

pós-graduação em Ciências Agrárias

Universidade Estadual de Maringá
Programa de Pós-Graduação em Ciências Agrárias

Estrada da Paca s/n (UEM – Fazenda), São Cristovão, 87502-970, Umuarama, PR – Brasil – Caixa-Postal: 65
Fone: (44) 3621-9414 - www.pag.uem.br

 /... Edital 14/2025-PAG

Resultado do exame de proficiência em Língua Inglesa 2025 realizado em
18 de novembro de 2025

Aluno Nota final Conceito Resultado

Bruno Romagnolo Vendramini 8,0 B APROVADO

Daniel Vinícius Beck, 10,0 A APROVADO

Daniele de Marchi 10,0 A APROVADA

Felipe Marcon Battiston 10,0 A APROVADO

Letícia Garcez da Silva 8,0 B APROVADA

Luiz Gustavo de Melo Gonçalves  8,0 B APROVADO

Miler Roberto Martins Siqueira 8,0 B APROVADO

Rodrigo Pereira Coutinho 8,0 B APROVADO

Sophya Schaedler 10,0 A APROVADA

	Edital 14/2025 – PAG

		2025-11-18T11:01:55-0300